izleme ve kontrol sistemlerinin kurulmasını, ilgili donanım ve yazılım bileşenlerinin temini ile tüm
sistemlerin entegre biçimde devreye alınmasını kapsamaktadır.

OZYSR : Şirketimiz tarafından 20.02.2026 tarihinde yapılan özel durum açıklamasında, Şirketimiz
Yönetim Kurulu'nun 20.02.2026 tarihli toplantısında; 425.000.000 TL (Dörtyüzyirmibeşmilyon
TürkLirası) olan kayıtlı sermaye tavanı içerisinde, mevcut 103.200.000 TL olan çıkarılmış
sermayesinin, tamamı Sermaye Düzeltmesi Olumlu Farkları hesabından karşılanmak suretiyle,
319.920.000 TL artırılarak, toplam 423.120.000 TL'ye yükseltilmesine, Artırılan tutarın tamamının